
VALNÁ HROMADA oddílů skoků

na trampolíně ČGF 14.01.2023

Zpráva o činnosti za roky 2022

a základní záměry na rok 2023



Odd. Oddíl 2023 2022 2021 2020

1. ČAK TJ AVIA Čakovice 100 128 x x

2. DKR Sokol Dvůr Králové n/L. (TRA+ŠPL+PA) 37 57 39 45

3. KAM Sokol Kampa 369 374 417 388

4. LBC Trampolíny Liberec z.s. 423 334 324 578

5. LBP Trampolíny Patrman z.s. 56 74 43 54

6. LTM Trampolíny Litoměřice z.s. (TRA+VG) 25 69 74 89

7. ODV TJ AERO Odolena Voda 21 30 24 32

8. OLO Sokol Olomouc 38 43 53 53

9. PŘE Sokol Přerov (SG+TRA) 25 38 21 21

10. ROŽ TJ Rožnov p/R. (SG+TRA+TG) 263 272 264 211

11. ŠES GT Šestajovice (SG+TG+TRA) 131 203 233 222

12. ŽIŽ Sokol Žižkov I. 52 42 48 43

13. ŽI2 Sokol Žižkov II. (SG+ŠPL+TRA) 46 86 81 100

13 CELKEM AKTIVNÍ ODDÍLY 1 586 1 750 1 621 1 836

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Registrace oddílů pro rok 2023 - Počet evidovaných členů



Odd. Oddíl 2023 2022 2021 2020

13 CELKEM AKTIVNÍ ODDÍLY 1 586 1 750 1 621 1 836

14. LTV KSG Litvínov (SG+TRA) 152 150 129 125

OPA Orel Opava (neregistrovaný) 0 13 13 13

15. OPS SGDŠ Opava (SG+ŠPL+TRA+VG+PA) 315 529 1 337 1 114

16. VÍT GK Vítkovice (SG+TG+TRA+PA) 176 182 181 164

16 CELKEM 2 229 2 624 3 281 3 252

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Registrace oddílů pro rok 2023 - Počet evidovaných členů



VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Registrace oddílů pro rok 2023 - Počet registrovaných závodníků TRA

Odd. Oddíl 2023 2022 2021 2020

1. ČAK TJ AVIA Čakovice (TG+TRA) 1 - x x

2. DKR Sokol Dvůr Králové n/L. (TRA+ŠPL+PA) 8 6 7 8

3. KAM Sokol Kampa 38 42 41 55

4. LBC Trampolíny Liberec z.s. 45 50 58 63

5. LBP Trampolíny Patrman z.s. - - - -

6. LTM Trampolíny Litoměřice z.s. (TRA+VG) 20 12 11 13

7. ODV TJ AERO Odolena Voda 1 3 3 4

8. OLO Sokol Olomouc 24 20 24 28

9. PŘE Sokol Přerov (SG+TRA) - 1 2 -

10. ROŽ TJ Rožnov p/R. (SG+TRA+TG) 16 24 22 15

11. ŠES GT Šestajovice (SG+TG+TRA) - 1 12 12

12. ŽIŽ Sokol Žižkov I. 6 5 4 6

13. ŽI2 Sokol Žižkov II. (SG+ŠP+TRA) 5 1 - -

13 CELKEM AKTIVNÍ ODDÍLY 164 165 184 204



VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 16. ledna 2023

Registrace oddílů pro rok 2023 - Počet registrovaných trenérů TRA

Odd. Oddíl 2023 2022 2021 2020

1. ČAK TJ AVIA Čakovice (TG+TRA) 1 1 x x

2. DKR Sokol Dvůr Králové n/L. (TRA+ŠPL+PA) 1 1 1 1

3. KAM Sokol Kampa 44 44 32 2

4. LBC Trampolíny Liberec z.s. 11 11 11 10

5. LBP Trampolíny Patrman z.s. - - - -

6. LTM Trampolíny Litoměřice z.s. (TRA+VG) 5 5 5 5

7. ODV TJ AERO Odolena Voda 1 1 2 2

8. OLO Sokol Olomouc 7 7 11 12

9. PŘE Sokol Přerov (SG+TRA) - - - -

10. ROŽ TJ Rožnov p/R. (SG+TRA+TG) 7 7 8 9

11. ŠES GT Šestajovice (SG+TG+TRA) - - - -

12. ŽIŽ Sokol Žižkov I. 4 6 5 6

13. ŽI2 Sokol Žižkov II. (SG+ŠP+TRA) - - - -

13 CELKEM AKTIVNÍ ODDÍLY 81 83 75 47



VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Registrace oddílů pro rok 2023 - Počet registrovaných rozhodčích TRA

Odd. Oddíl 2023 2022 2021 2020

1. ČAK TJ AVIA Čakovice (TG+TRA) 1 - - -

2. DKR Sokol Dvůr Králové n/L. (TRA+ŠPL+PA) - - - -

3. KAM Sokol Kampa 5 4 6 5

4. LBC Trampolíny Liberec z.s. 6 9 6 6

5. LBP Trampolíny Patrman z.s. - - - -

6. LTM Trampolíny Litoměřice z.s. (TRA+VG) 2 2 4 4

7. ODV TJ AERO Odolena Voda 3 3 3 3

8. OLO Sokol Olomouc 5 7 8 9

9. PŘE Sokol Přerov (SG+TRA) - - - -

10. ROŽ TJ Rožnov p/R. (SG+TRA+TG) 8 9 8 9

11. ŠES GT Šestajovice (SG+TG+TRA) - - - -

12. ŽIŽ Sokol Žižkov I. 5 6 8 7

13. ŽI2 Sokol Žižkov II. (SG+ŠP+TRA) - - - -

13 CELKEM AKTIVNÍ ODDÍLY 35 21 43 43



VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022

Komise skoků na trampolíně ČGF :

 předseda : Vladimír Zeman

 členové : Radek Hanáček

Zita Frydrychová

Petra Juříčková

Reprezentační trenéři :

 Petr Dufek, Marcela Šefrová

Lékař :

 Doc. MUDr. Luboš Hrazdíra, CSc. (Brno)

Poděkování patří i MUDr. Hance Zwingerové za ochotu a pomoc při

soutěžích a lékařských konzultacích.



Valná hromada 15.1.2022 v Praze :

1) Zpráva o činnosti komise skoků na trampolíně České gymnastické federace

za roky 2020-2021 a záměry na rok 2022.

2) Zhodnocení přípravy reprezentačních výběrů a talentované mládeže a účastí

reprezentantů v mezinárodních soutěžích v letech 2020-2021.

3) Záměry činnosti na rok 2022.

4) Změny, doplňky a úpravy technických předpisů pro soutěže ve skocích na

trampolíně v České republice od 1.1.2022
(zejména zavedení kategorie dospělých B v Českých pohárech a promítnutí změn předpisů

FIG od 1.1.2022).

5) Sportovní kalendář 2022.

6) Různé :
Diskuze k růstu trampolínového sportu v ČR a k formám prezentace skoků na trampolíně.

Představení koncepce skoků na trampolíně. Odstoupení Martiny Řehořové z TK.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Sportovní příprava

Sportovní příprava v roce 2022 probíhala zejména pod vedením oddílových a

osobních trenérů v mateřských oddílech závodníků. Přípravu členů reprezentačního

družstva doplnila dvě víkendové soustředění před ME 2022.

V návaznosti na závody Českého poháru v Liberci a Rožnově pod Radhoštěm proběhly

také dva workshopy talentované mládeže. Velký zájem a úspěch zaznamenal

workshop v Liberci, kterého se zúčastnilo 31 sportovců, 8 oddílových trenérů a 6

specialistů. Workshopu v Rožnově se pak zúčastnilo 21 sportovců, 2 oddíloví trenéři a

5 specialistů.

V roce 2022 pokračovala činnost Sportovních center (SpS a SCM) při oddílech v

KAM, LBC a ROŽ, ale ani tentokrát jsme neměli dostatek závodníků s odpovídají

výkonností pro zařazení do VSCM (19-23 let) a 3 závodníci byli zařazeni do SCM u

svých oddílů. Počty zařazených sportovců:

2022: 39 sportovců 2021: 42 sportovců 2020: 41 sportovců

2019: 40 sportovců 2018: 34 sportovců 2017: 32 sportovců.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Sportovní příprava - dotace do sportovních center od roku 2013 (v tis. Kč)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2023

Rok KAM LBC ROŽ Celkem

2022 500 280 132,5 1‘012,5

2021 415 306 183 904

2020 415 306 183 904

2019 407 305 192 904

2018 369 304 154 827

2017 385 232 240 857

2016 104 120 100 324

2015 126 99 74 299

2014 89 90 79 258

2013 89 99,4 88,2 276,6

Celkem 2‘899 1‘141,4 1‘425,7 6‘566,1



Sportovní příprava

Do Sportovního centra Olymp (MV ČR) je od roku 2021 je zařazen Pavel

Věchet (smluvní sportovec). Od roku 2023 ho doplní Michaela Juříčková a Lukáš

Kubík.

Od roku 2020 se do Sportovního centra Victoria (MŠM ČR) zařadil Matyáš

Novák.

VH oddílů skoků na trampolíně 2022, 15. ledna 2022

Zpráva o činnosti za roky 2020-2021



Sportovní příprava - Tréninkový kemp European Gymnastics 2022

Vybraných 8 juniorských sportovců se zúčastnilo Letního výcvikového kempu

UEG v portugalském národním tréninkovém centru v Sangalhos, kde se závodníky

a trenéry pracovali přední evropští a světoví trenéři. Jako trenéři se kempu

zúčastnili Petra Juříčková a Petr Dufek.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Sportovní příprava

Mimořádné sportovní výkony 2022 :

Senioři

 Aneta Hrudová / Michaela Juříčková – 45,10 b. (limit střed), WAG Bulharsko

Junioři

 Michaela Juříčková – 94,76 b. (limit špička), MZP Česká republika

 Lukáš Kubík – 97,61 b. (limit střed), WAG Bulharsko

 Oliver Červinka – 93,00 b. (limit střed), Nissen Cup Švýcarsko

Za vynaložené tréninkové úsilí a práci patří poděkování také všem trenérům

včetně reprezentačních a oddílových a samozřejmě i všem závodníkům.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní soutěže – Mistrovství Evropy seniorů a juniorů (červen)

Mistrovství Evropy proběhlo na začátku června 2022 v Rimini v Itálii a tentokrát

startoval téměř nejvyšší počet našich sportovců ve všech kategoriích. Nejlepší

výsledky v jednotlivých kategoriích :

 Družstva - junioři 8. (11), juniorky 9. (13), muži 12. (14), ženy nestartovaly

 Jednotlivci :

 juniorky SEMIFINÁLE Juříčková (9. místo/57), sedmá po kvalifikaci

 junioři Kubík (26./48)

 nejlepší v seniorech Hrudová (44./56), Věchet (49./62)

 Synchrony :

 juniorky Loskotová/Žirovnická (15./23)

 junioři FINÁLE Heteš/Mráz (4. místo/15)

 nejlepší v seniorech Hrudová/Tyllerová (15./21), Novák/Sült (16./26)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní soutěže – Mistrovství Evropy seniorů a juniorů (červen)

Všem závodníkům a trenérům patří poděkování za jejich výkony a těm úspěšným

také za jejich výsledky.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní soutěže – Mistrovství světa 2022 (listopad)

Na mistrovství světa 2022 v Sofii v Bulharsku startovali pouze Pavel Věchet a Max

Křivanec.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022

Předvedli výkony odpovídající jejich

možnostem v době závodu a

obsadili 72. místo (Max) a 76. místo

(Pavel) z 99 startujících.

V synchronu se jim nedařilo a

skončili na 35. místě ze 36

startujících párů.



Mezinárodní soutěže – Světové hry mládeže 2022 (listopad)

Podstatně více se dařilo našim závodníkům na WAG 2022 v Sofii po MS.

Fantastických a historicky nejlepších výsledů dosáhli:

 Dívky 15-16 let - FINÁLE Juříčková (7. místo/65)

 Chlapci 15-16 let - FINÁLE Kubík (8.místo/74)

 Dívky 17-21 let - FINÁLE Hrudová/Juříčková (4. místo/20)

Nejlepších výsledků v dalších kategoriích dosáhli:

 Dívky 11-12 let - Kořistková (21./31)

 Dívky 13-14 let - Žirovnická (24./62)

 Chlapci 15-16 let - Heteš/Mráz (14./30)

 Dívky 17-21 let - Hrudová (25./49)

Všem závodníkům a jejich trenérům opět patří poděkování za jejich výkony a

výsledky.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní soutěže – Světové hry mládeže 2022 (listopad)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní soutěže – Světový pohár a Nissen Cup 2022 (červenec)

Ve Švýcarsku startovali 4 muži, 4 junioři a 1 juniorka.

Mezi muži vynikl Pavel Věchet (30./39), který předvedl svůj nejlepší loňský výkon a

zároveň nejlepší český mužský výkon 2022 55,63 bodu. Synchronům mužů se

nedařilo, nejlépe skončili Matyáš Novák/Adam Sült (12./16).

Úspěšnější byli junioři, nejlepší výkony předvedli :

 Junioři jednotlivci - MEDAILE Kubík (2. místo/25)

 Junioři synchronní dvojice - MEDAILE Heteš/Mráz (2. místo/8)

Mezi juniorkami se sice moc nedařilo Michaele Juříčkové, i přesto postoupila do

finále a skončila na 8. místě (9).

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní soutěže – Světový pohár a Nissen Cup 2022 (červenec)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Domácí soutěže

V roce 2012 úspěšně proběhly všechny mistrovské a pohárové soutěže a Český

závod věkových skupin.

 MČR a JMČR - Dolní Bečva (červen)

 MČR družstev - Liberec (listopad)

 MČR žactva - Olomouc (prosinec)

 České poháry - Liberec, Odolena Voda, Rožnov p/Radhoštěm, Liberec

 Český závod věkových skupin - Dvůr Králové n/Labem (červen)

Uskutečnil se tradiční Přebor Moravy v Olomouci a proběhly také oddílové soutěže

pro mládež - Liberecký skokan, Skokan Vodolky, Zlatý Radegast a Podzvičínský

skokánek. Poprvé mohla mládež startovat v nové soutěži na Žižkově - Pražském

kolibříku.

Všem pořadatelům soutěží patří poděkování za jejich práci a pomoc.

(video)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za roky 2022

https://youtu.be/n3Np0TscpwQ


Mezinárodní závod Přátelství

49. Mezinárodní závod Přátelství Jablonec nad Nisou

 17 zemí, AUT, AZE, COL, CZE, EST, GBR, GER, GRE, HUN, ITA, ISR,

LAT, MEX, NED, POL, SLO, SUI (12 zemí v 2021, 14 zemí v 2019, 12

zemí v 2018)

 248 jednotlivců, 67 synchronů (199 / 37 v 2021, 192 / 51 v 2019, 196 / 51

v 2018)

 soutěž certifikovaná FIG (senioři, junioři 15-16, junioři synchrony 13-16)

 spolupráce s firmou Eurotramp

 dvoudenní formát

 nově semifinále pro seniory jednotlivce

 poděkování patří všem, kteří se podíleli na přípravě a organizaci

zejména z LBC a dále i z ČGF a ostatních oddílů

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Mezinárodní závod Přátelství - pokračování

Nejlepší umístění českých závodníků / párů :

 Juniorky 15-16 jednotlivkyně - ZLATO Juříčková (1. místo/20)

 Junioři 15-16 jednotlivci - ZLATO Kubík (1. místo/37)

 Junioři 13-16 synchrony - BRONZ Heteš/Mráz (3. místo/14)

 Ženy / muži – Hrudová (9./36), Křivanec (6./39)

 Ženy synchrony – Hrudová/Tyllerová (4./8)

 Dívky 13-14 – Opalecká (6./36)

 Chlapci 13-14 – Cirkva (7./28)

 Dívky 11-12 – Žirovnická N. (9./18)

 Chlapci 11-12 – Bartkovský (9./34)

(video)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022

https://youtu.be/A33smh3bYXg


Vzdělávání trenérů

Školení trenérů 3. třídy - spolupráce se Sokolem (leden-únor)

Kurz trenérů licence B - ve spolupráci s FTVS a metodikem ČGF

(2021-2022)

 Kurz úspěšně dokončilo 11 účastníků

Workshop pro trenéry se zahraničními experty (v Trampolínovém centru Liberec)

(leden)

 16 účastníků, 9 demonstrátorů

 experti : Luis Nunes POR (expert FIG a EG), Paul Greaves GBR (expert EG,

osobní trenér Bryony Page)

 Obsah : základní prvky, nácvik a procvičování, plánování a cykly, tvorba sestav,

Age Group program, jednoduchá a dvojná salta s vruty a jejich nácvik,

představení DMT, témata na přání účastníků

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Rozhodčí

Online FIG testy mezinárodních rozhodčích pro OH cyklus 2022-2024 (únor)

 Uspělo 11 mezinárodních rozhodčích TRA, 3 DMT a 1 TUM.

Školení národních rozhodčích pro OH cyklus 2022-2024 (březen-duben)

 Školení v Rožnově p/Radhoštěm a v Praze

 Uspělo 38 rozhodčích

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Média

Zaměření především na sociální sítě, zejména:

 Facebook, Instagram Czech Trampoline Team

 Web, Facebook, Instagram ČGF ve spolupráci s ČGF

 Rychlé a aktuální informace z různých oblastí činností

Krátké video sestřihy ze soutěží (ČP1 Liberec, MČR Dolní Bečva, MZP / Youtube).

Reportáže v ČT z ČP4 Liberec a MZP, reportáže z MČR Dolní Bečva a MČR

družstev Liberec, reportáž z MČR žactva a v pořadu Lvíčata.

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



Příležitosti - DMT

 Představení DMT při workshopu se zahraničními experty (leden)

 Účast 2 trenérů a 3 sportovců na víkendovém mezinárodním workshopu European

Gymnastics DMT v Katovicích v Polsku (září)

 Úvodní domácí workshop I. Liberec (říjen)

o přenos informací a zkušeností z mezinárodního workshopu

o teorie, praxe, pravidla

o účast 7 trenérů, 6 závodníků, 1 rozhodčí, 4 oddíly

o 3 experti (účastníci mezinárodního workshopu)

 Domácí workshop II. Liberec a první závod (prosinec)

o pokračování přenosu informací a zkušeností z mezinárodního workshopu a

prohlubování již získaných znalostí a zkušeností

o závod podle specifických pravidel – pouze předepsané sestavy z metodické

řady, bez obtížnosti

o účast 3 trenéři, 16 závodníků, 1 rozhodčí, 7 oddílů včetně Košic

o 4 experti (především účastníci mezinárodního workshopu)

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2023



Odhad výsledku hospodaření 2022.

PŘÍJMY (tis.Kč) 2022 VÝDAJE (tis.Kč) 2022

Dotace 1‘620 VH a KT 9,2

Vlastní zdroje 863,9 Příprava 326,7

Domácí soutěže 270,7

Mezinárodní soutěže 1‘597,0

Ostatní 288,3

MZP 1‘526,1 MZP 1‘475,8

SCM a SpS (oddíly) 1‘012,5 SCM a SpS (oddíly) 1‘012,5

Na činnost (oddíly) 201,0 Na činnost (oddíly) 201,0

CELKEM 5‘223,5 CELKEM 5‘181,2

VÝSLEDEK 42,3

VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Zpráva o činnosti za rok 2022



VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Základní záměry činnosti na rok 2023

Základní záměry činnosti na rok 2023.

Soutěže

 Mistrovské a pohárové soutěže, ČZVS, případně soutěž nového formátu

 Podpora rozvojových / klubových soutěží

 50. Mezinárodní závod Přátelství

Příprava a úspěšná reprezentace

 Příprava repre, týmu AG a talentované mládeže

 VT repre a týmu AG se zahraničním expertem

 Úspěšný start na SP kvalifikačních pro OH 2024, MS, MSJ a WAG

 Tréninkový kemp European Gymnastics

 Workshopy pro talentovanou mládež / Spolupráce oddílů při přípravě talentované

mládeže

Vzdělávání

 Školení trenérů 3. třídy

 Semináře rozhodčích včetně online seminářů



VH oddílů skoků na trampolíně 2023, 14. ledna 2023

Základní záměry činnosti na rok 2023

Vzdělávání - pokračování

 Seminář(e) trenérů ve spolupráci s komisí vzdělávání ČGF

 Seminář(e) o skocích na trampolíně pro trenéry SG, případně ostatních sportů

Komunikace a marketink

 Zaměření na sociální sítě

 Spolupráce s Komisí marketingu a ekonomiky ČGF

 Nové formy prezentace (krátké sestřihy z domácích soutěží šířené přes média,

sociální média, případně umístěné na na youtube kanálu)

 TV záznamy z MZP a posledního Českého poháru (ČT recipročně záznamy z

mistrovství ČR)

Příležitosti

 DMT

 Spolupráce na přípravě NTC


